De sanctis ordo missalis
incipit. Vigilia sancti An-
dree si venerit in dominicam
omnia seruatur de dominica
tum suffrag. de vigilia i
sanctis Saturnino et. Si
autem venerit in feria serua-
tur ut sequit. Introitus
Omni secus
mare galilee
videt duos fra-
tres petrum et
andream et vo-
cauit eos venite post me faciam
vos fieri pescatores hominum.
p.s. Celi enarrant gloriam dei i
opera manuum eius annuntiat
firmamentum. Gla pri. Dns
secus. **Sine** Gla in excelsis.

Quemadmodum collecta
omnipotens deus ut
beatus andreas aposto-
lus: tuum pro nobis im-
ploret auxilium. ut a no-
stris reatibus absoluti:
a cunctis etiam periculis ex-
uanur. **P**ro do. **E**odē die
Saturnini i aliorū Coll.
Beatorum martirum
tuorum dñe. saturni-
ni chrysanti mauri i da-

Na diebus illis. Vir for-
tissim⁹ iudas. hortabas
populū conseruare se si-
ne peccato: sub oculis vi-
dētes que facta sunt pro
peccato eorum qui pista-
ti sunt. Et facta collatio-
ne duodeci milia drach-
mas argenti misit hiero-
solimā offerri ea ibi pro
peccatis mortuorum: iu-
ste et religiose de resurrec-
tione cogitans. **N**isi enim
qui reciderant resurrectu-
ros speraret: superfluum
videretur et vanū orare
pro mortuis. **S**ed quod co-
siderabat quod hi qui cum pie-
tate dormitionem accepe-
rant: optimā haberet re-
positam gratiam. **S**ancta ergo et salubris cogi-
tatio est pro defunctis ex-
orare: ut a peccatis solua-
tur. **E**uangelium. **E**go
sum panis viuus: qui de
celo descendī. **S**i quis ma-
duauerit ex hoc pane
Require sup̄ fol. ccxxij.

rie assit nobis oratio: ut
q̄s obsequio veneramur:
p̄o iugiter expiamur au-
xilio. **P**er d̄. **T**ertia coll.
si fuerit infra aduentū erit
de dñia. **D**eus qui de bte,
ut s̄ dñica prima aduent̄
fol. j. als ad placitū. **L**cō
libri Sapietie. **B**enedic-
tio dñi super caput iusti.
ut s̄ in tōi in vigilia vni-
apli. fol. ccxvij. **G**radua.
Nimis honorati sunt amici
tui deus nimis confortatus est
principatus eorū. **V** Dñime
rabo eos et sup arenam mul-
tiplicabuntur. **S**ine Alla.
Sine Sequeñ. i sine Trac.
A illo tē **S**cđm **J**ohānē
pore stabat iohānes i ex-
discipulis ei⁹ duo. **E**t re-
spiciens ihesum ambulā-
tem: dicit. Ecce agn⁹ dei.
Et audierūt eū duo disci-
puli loquentē: i securi sūt
ihesum. **C**onuersus autē
ihesus i vidēs eos sequē-
tes se: dicit eis. **Q**uid que-
ritis? **Q**ui dixerūt. **R**abbi:
qd̄ dicis interpretatum
magister. **O**bī habitas?

Dicit eis. **V**enite i videte
Venerūt et viderunt ubi
maneret. et apud eū mā-
serūt die illo. **H**ora autē
erat quasi decima. **E**rat
aut̄ andreas frater simo-
nis petri: un⁹ ex duobus
qui audierant a iohāne:
et securi fuerāt eum. **I**n-
uenit hic primū fratrem
sūmū simonē: i dicit ei. **I**n-
uenimus messiam: qd̄ est
interpretatum christ⁹ **E**t
adduxit eum ad ihesum.
Intuit⁹ aut̄ eum ihesus
dixit Tu es simon filius
iohanna. **T**u vocaberis
cephas: qd̄ interpretatur
petrus. **I**n crastinū vo-
luit exire in galileā. i in-
uenit philippū. et dicit ei
ihesus **S**equere me **E**rat
aut̄ philippus a bethsai-
da ciuitate andree i petri
Inuenit philipp⁹ natha-
nael: et dicit ei. **Q**uē scrip-
sit moyses in lege i pphē.
inuenimus ihesum filium
ioseph a nazareth. **E**t di-
xit ei nathanael. **N**a za-
reth potest aliquid boni